—1—

浙财大〔2025〕202号

关于公布浙江财经大学 2025 届优秀本科

毕业生名单的通知

各部门、各单位：

根据《浙江财经大学本科学生荣誉称号评审办法》（浙财大

〔2022〕176号）文件规定和《关于做好 2025届校级优秀本科毕

业生评选工作的通知》要求，经学生申请，学院评审，报学校复

审，决定郑恒婧等 419 位同学为浙江财经大学 2025 届优秀本科

毕业生，现予公布。

附件：浙江财经大学 2025届优秀本科毕业生名单

                       浙江财经大学

2025年 5月 30日

—2—

附件

浙江财经大学 2025 届优秀本科毕业生名单

财政税务学院（33名）：

郑恒婧 卢 媛 林盈彤 徐 炫 钱芝谕 黄萧颖 曹妤婷

陈坷颖 张馨文 唐家欣 任镐楠 赵晨曦 周子琪 何心仪

金雨轩 毛慧娟 郑倩雯 罗 茜 周丽思婕 方嘉欣 俞锦瑶

何宁静 刘梦怡 顾心怡 孙琳鉴 刘泽瑜 孙如铭 沈艺菲

陈云霄 梁伊婷 方琦博 潘印伟 郑娴婧

公共管理学院（20名）：

高振硕 卢丽玲 杨超前 何雨悦 宋文佳 邢 琳 李 宁

张艺涵 许煜婕 杨欣宇 郑佳炜 樊乐怡 李文萱 娄妍涵

王永青 陈嘉莉 张琛帛 胥肖雅 莫雨凡 朱展弘

会计学院（75名）：

王方佳 范亦涵 赵佳妍 费婉钰 陈倩倩 王艺蕾 葛舒畅

王佳莹 罗 钦 吴嘉仪 金泽凯 高 菁 孟晋然 周念念

汪 楠 陈 蓉 乔惠娟 钟思玲 陈 章 张澜琼 吴明轩

顾柯莹 王 楠 项家祺 岑铭航 刘 璨 毛佳悦 杨 紫

纪成玮 陈斌燕 陈延晖 杨浩文 张捷缘 屈子婷 杨 芮

王咪佳 郑 好 叶 润 王嘉莉 叶一栋 瞿芃芃 王叶阳

余若彤 浦馨月 王潇洋 林御潇 姜子怡 罗 会 吴晨曦

—3—

王 晶 屠译稼 蔡欣怡 徐乐怡 吕 奕 夏小语 岑羽棉

江靖哲 李雨赟 张皓迪 厉淇铭 何嘉茗 胡非凡 王晨睿

叶冰慧 陈佳钰 舒宇欣 申屠思语 袁颖儿 薛思睿 应鸿彬

杨思颖 章殷华 冯思瑜 周宏骏 黄婧涵

金融学院（55名）：

邵岩曦 楼一凡 邵思帆 疏 畅 许钰禾 费轩畅 黄怡雯

姚 佳 张义南 徐运卓 刘天翼 林佳茹 谢雅慧 胡萧雅

王梦雨 周文鑫 金婷婷 章启旸 王 潇 江佩雯 宋 瑜

楼芝延 杨珂欣 陈颖萱 卢雨婷 舒雨悦 曹适扬 陈徐茵骏

潘 钧 潘梦昕 胡 琦 楼 畅 谭艾琳 陈芮涵 高瑞琪

孙歆懿 郁丹榕 胡恺桦 汪庆阳 董树丽 李隆艳 周亚蓝

沈乐怡 李艾琳 陈 优 魏昕宇 程子涵 滕 腾 徐嘉怡

何 琪 詹誉闻 杨存越 吴妙妍 盛博文 干文慧

管理学院（44名）：

李甫俊 林冰晗 倪嘉瑶 陆逸捷 王思琴 邵枫茗 曹贝贝

李鸿轩 肖 瑶 蔡伊蕾 徐迎秋 徐梦婷 丁顾超 汤佳豪

杨欣怡 王雨婷 姚春艳 王佳怡 赵倩倩 高初懿 周慧娴

魏依萍 许惠婷 陈如雪 卢佳璐 余昱寰 卓嘉毅 李健乐

田孟超 牟镜熙 严 霄 罗敬中 刘梓嫣 尹丽捷 徐 悦

秦汉清 时艺轩 朱雨萱 孙晨熹 葛佳炜 何云浩 陆 遥

黄柯檬 苑潇艺

—4—

信息技术与人工智能学院（22名）：

陈 洪 李金璐 马萌萌 余晨橙 龚 衡 黄一圣 谢秋云

陈 超 王晨晨 徐聪琳 叶思卿 朱 腾 何安博 楼鑫垚

徐诗怡 胡海静 贾司誉 江恬恬 刘昊明 卫亦扬 黄 河

汪菲菲

经济学院（34名）：

孙作杰 余果楠 王贺羊 吴欣宇 徐海宁 王之喻 李卓琳

叶 奇 斯麒桢 蔡振男 姜 来 田月佳 张馨之 应林廷

何宇凡 王 婷 杨紫琼 祁 琪 吴 洋 徐子燕 范梦茹

周倩芸 王 颖 张雪婷 黄华青 蔡旱雨 高小雅 洪慧萌

马 烨 张乐嘉 孙闻杰 傅 乐 李林兴 吴欣宸

法学院（27名）：

吴语菲 叶嘉雯 刘子畅 余楚丹 王李逸飞 郑欣冉 相培芸

贾棋棋 徐 滢 肖舒文 潘艺钦 白靖媛 董 婕 黄心昀

朱华野 曹欢予 李含怡 陈 雪 陈敏燕 寿悦美 戴 好

何佳乐 陈芷汀 蒋弋喆 罗梦秋 陈 晓 闫睿博

外国语学院（24名）：

戴潘杰 王林祎 潘芳妍 黄佳雪 盛可欣 王媛媛 陈艳蓉

胡心彦 赵彦婷 张梓约 陆芷婷 钟子妍 陈雨婷 徐哲艺

余梦琦 赵敏嘉 董欣源 张 钰 钱梦佳 王芝妮 吴慧颖

丁盈盈 廖洁婷 戴可欣

—5—

数据科学学院（27名）：

胡怡闻 王可扬 夏彤彤 程卓欣 何烨婷 张 意 孙 斌

李嘉欣 卢珂雯 汪文倩 金琮量 沈思婷 王 楠 章筠蕙

潘为民 朱 茵 孙丹妮 喻 炜 庄璋煜 孙翌然 陈泳礼

徐楚恒 梅千里 杜雨鑫 张 昀 尚书柔 张 敏

人文与传播学院（38名）：

叶子暄 张欣悦 王文静 陈沁琳 陈梦玉 张 婧 林轩谊

王紫娟 许珂蓥 张畅畅 高 馨 申屠凌云 郦佳怡 朱晶艳

崔美玲 洪雯婧 李梦娟 柳清尹 顾 菁 方素婷 陈彦宇

枣雨彤 王丽娉 潘齐意 张佳颖 颜冰清 马若桐 郭 琳

王一帆 徐雨婷 陈佳瑶 袁如如 周子艺 周禧玥 张 童

吴欣琳 李柔萱 黄紫怡

艺术学院（20名）：

陈梦萍 徐毓舒 刘 宇 邵 怡 周诗雅 林珏吟 梁宇轩

舒小芳 沈如萍 余 点 张榆棋 徐诗雯 陈柯杏 徐祉涵

蔡文慧 谢笑萱 陈奕佳 鲍飞毓 熊 雁 马竹敏

  浙江财经大学校长办公室                     2025年5月30日印发